HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBACKE ZUPANIJE

NOGOMETNO SREDISTE JASTREBARSKO

Jastrebarsko; 30.10.2018.

Broj: 35/18

GLASNIK

Sezona 2018./2019.

OIB: 71337516753', MB: 3169073, Telefon/fax: 01/6281-334
Tajnik NS Jastrebarsko: Stjepan JAGODIC 099/240-3930
Obrada podataka: Povjerenik za natjecanje Nedjeljko KOZLOVAC, 0992612670, mail, nkozlovac@gmail.com
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PRSTICI NS JASKA 2018/2019

Pribié PRIBIC DESINEC

Vojarna Jask VINOGRADAR JASKA

Klinca Sela MLADOST (KS) JAMNICA
ZDENCINA SLOBODAN

TABLTICA

1. VINOGRADAR 8 7 0 1 56-26
2. JASKA 8 7 0 1 45-18
3. ZDENCINA 7 5 0 2 47-22
4. JAMNICA 8 4 0 4 36-26
5. DESINEC 7 2 0 5 21-35
6. MLADOST (KS) 8 2 0 6 27-60
7. PRIBIC 8 0O 0 8 10-55
DISCIPLINSKI SUDAC
OPOMENUTI IGRACI:
PRSTICI NS JASKA 2018/2019 Parovi za X kolo:
Desinec DESINEC VINOGRADAR II
SLOBODAN PRIBIC
Jastrebarsko JASKA II MLADQST(KS)
Pisarovina JAMNICA ZDENCINA
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PRSTICI NS JASKA 2018/2019 Parovi za XI kolo:
Klinéa Sela MLADOST (KS) DESINEC
Vojarna Jask VINOGRADAR II PRIBIC
Donja Zdenéi ZDENCINA JASKA 1II

JAMNICA SLOBODAN
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IX kolo rezultati:

NN

O DN

Sub 03.11.2018 10:30

Pet 02.11.2018 17:30
Sub 03.11.2018 14:00

Sub 10.11.2018 10:00
Ned 11.11.2018 10:00
Sub 10.11.2018 14:00



LIMACI NS JASKA 2018/2019 IX kolo rezultati:
Pribié PRIBIC DESINEC 3 1
Vojarna Jask VINOGRADAR JASKA 5 1
Klinca Sela MLADOST (KS) JAMNICA 0 2
Donja Zden&i ZDENCINA DINAMO (O) 7 0
TABLICA
1. VINOGRADAR 9 9 0 0 60-6 27
2. PRIBIC 9 8 0 1 35-9 24
3. DESINEC 9 5 1 3 28-21 16
4. JAMNICA 9 4 1 4 15-16 13
5. MLADOST (KS) 9 3 0 6 23-23 9
6. JASKA 9 3 0 6 13-28 9
7. ZDENCINA 9 3 0 6 20-41 9
8. DINAMO (O) 9 0 0 9 0-50 0
DISCIPLINSKI SUDAC
OPOMENUTI IGRACI:
LIMACI NS JASKA 2018/2019 Parovi za X kolo:
Desinec DESINEC VINOGRADAR II Sub 03.11.2018 11:30
Kozlikovo DINAMO (O) PRIBIC Sub 17.11.2018 11:00
Jastrebarsko JASKA II MLADQST(KS) Pet 02.11.2018 18:30
Pisarovina JAMNICA ZDENCINA Sub 03.11.2018 15:00
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LIMACI NS JASKA 2018/2019 Parovi za XI kolo:
Klinc¢a Sela MLADOST (KS) DESINEC Sub 10.11.2018 11:00
Vojarna Jask VINOGRADAR II PRIBIC Sub 10.11.2018 11:00
Donja Zdenci ZDENCINA JASKA Sub 10.11.2018 11:00

Pisarovina JAMNICA DINAMO (O) Sub 10.11.2018 15:00



PIONIRI 1.ZNL ZAPAD 2018/2019

Luka

Klinc¢a Sela

Krasicé

Kupinec

Oresije
Pusca
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10. VRH

11. MLADOST (KS)
12. DESINEC
13. KRASIC

DISCIPLINSKI SUDAC
OPOMENUTI IGRACI:

PIONIRI 1.ZNL ZAPAD 2018/2019

MLADOST (L)
MLADOST (KS)

KUPINEC
SLOGA-SUZA

SLOGA-SUZA
PUSCA
GALGOVO
KLOKOCEVAC
KUPINEC
DINAMO (0)
MLADOST (KD)
ZDENCINA
MLADOST (L)
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DRUGA javna opomena - nov&ana kazna:

26016 ZUNEC

PIONIRI 1.ZNL ZAPAD 2018/2019

Galgovo
Desinec
Kraljev Vrh
Kozlikovo
Donja Zdenci
Klokocevac
Kraj Donji

DINAMO (O)
ZDENCINA
KLOKOCEVAC
MLADOST (KD)

X kolo rezultati:
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PIONIRI 1.ZNL ZAPAD 2018/2019
MLADOST (L)
MLADOST (KS)

Luka

Klinc¢a Sela
Krasié
slobodan
Kupinec
Klokocéevac
Puséa

KLOKOCEVAC

DESINEC 3 0
VRH 1 1
DINAMO (O) 0 5
KLOKOCEVAC 1 0
GALGOVO 1 0
MLADOST (KD) 2 1
TABLICA
9 0 0 63-1 27
7 1 1 40-11 22
5 2 2 45-15 17
5 1 3 21-14 16
5 0 4 33-31 15
5 0 5 24-32 15
4 1 4 40-18 13
4 1 4 39-27 13
4 0 5 20-31 12
3 2 5 16-31 11
2 1 6 32-34 7
2 1 7 10-48 7
0 0 9 3-93 0
- KUPINEC
Parovi za XI kolo:
MLADOST (L) Ned 04.11.2018 11:00
MLAPO§T(KS) Sub 03.11.2018 14:00
KRASIC Sub 03.11.2018 14:00
slobodan
KU?;NEC Sub 03.11.2018 10:00
PUSCA Ned 04.11.2018 14:00
SLOGA-SUZA Sub 03.11.2018 14:00
Parovi za XITI kolo:
MLADOST (KD) Sub 10.11.2018 12:00
GALGOVO Ned 11.11.2018 11:30
DESINEC Ned 11.11.2018 11:00
DINA@O(O) Sub 10.11.2018 13:00
ZDENCINA Ned 11.11.2018 10:00
SLOGA-SUZA Sub 10.11.2018 14:00
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PIONIRI 1.ZNL ZAPAD 2018/2019 Parovi za XIII kolo:
Oresje SLOGA-SUZA MLADOST (L) Sub
Kraj Donji MLADOST (KD) MLADOST (KS) Sub
Galgovo GALGOVO KRASIC Ned
Desinec DESINEC slobodan

Kraljev Vrh VRH KUPINEC Sub
Kozlikovo DINAMO (0) KLOKOCEVAC Ned
Donja Zden&i ZDENCINA PUSCA Sub

17.
17.
18.

17.
18.
17.

11.
11.
11.

11.
11.
11.

2018
2018
2018

2018
2018
2018

14:
14:
15:

14:
10:
10:

00
00
00

00
00
00
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ZUPANIJSKA MNIL 2018/2019

VIII kolo rezultati:

MNK PRIGORAC
MNK DOMAGOVIC
MNK CEGLJE
MNK SLAVETIC

TABLTITCA

Bratina MNK BRATINA
D.Zdenc¢ina MNK GOLI VRH
Gornja Zden& MNK GORNJA ZDENCINA
Lucelnica MNK LUCELNICA
1. MNK GOLI VRH 8 7
2. MNK BRATINA 8 5
3. MNK GORNJA ZDENCINA 8 5
4. MNK LUCELNICA 8 4
5. MNK DOMAGOVIC 8 4
6. MNK SLAVETIC 8 3
7. MNK PRIGORAC 8 1
8. MNK CEGLJE 8 1

DISCIPLINSKI SUDAC

OPOMENUTI IGRACI:

PRVA Jjavna opomena - novcCana kazna:

91084 BORKOVIC MARTIN

91171 SPANIC JOSIP

94346 STIPIC DOMINIK

DRUGA javna opomena - novcana kazna:

94528 NOVOSEL DINO

ZUPANIJSKA MNL 2018/2019

Domagovié

Ceglje MNK CEGLJE
Slavetié MNK SLAVETIC
Ludelnica MNK LUCELNICA

MNK DOMAGOVIC

Parovi za
MNK PRIGORAC
MNK GOLI VRH
MNK GORNJA ZDENCINA Pet 02.11.
MNK BRATINA

51-23
40-27
49-37
52-44
44-25
37-44
26-47
29-81

OO OO oOoONRH
N J 0w wEE O

- MNK DOMAGOVIC
- MNK GOLI VRH
- MNK DOMAGOVIC
- MNK SLAVETIC

IX kolo:

Pet 02.11.
Pet 02.11.

Pet 02.11.

10
10

22
17
15
13
12

NN W R

2018 21:00
2018 21:00
2018 20:00
2018 20:30
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VETERANI NS JASTREBARSKO 2018/2019 XIII kolo rezultati:
Cvetkovié CVETKOVIC KUPINEC 0 4
Donja Zdenéi ZDENCINA SVETA JANA odgodeno
Pribié PRIBIC DESINEC 3 0
Jastrebarsko JASKA DONJA KUPCINA 10 0
Domagovié DOMAGOVIC MLADOST (KS) 2 3
Ceglji CEGLJE DINAMO (O) 0 3
ZRINSKI OZALJ SLOBODAN - -

TABLTICA

1. JASKA 12 11 1 o0 58-11 34
2. ZRINSKI OZALJ 12 10 1 1 50-10 31
3. DOMAGOVIC 12 9 0 3 36-15 27
4. DINAMO (O) 12 9 0 3 37-17 27
5. MLADOST (KS) 12 9 0 3 37-19 27
6. KUPINEC 12 7 1 4 26-22 22
7. CEGLJE 12 6 O 6 27-21 18
8. CVETKOVIC 12 4 1 7 21-37 13
9. ZDENCINA 11 2 3 6 17-28 9
10. DONJA KUPCINA 12 2 1 9 17-53 7
11. PRIBIC 12 1 3 8 9-34 6
12. SVETA JANA 11 1 1 9 21-48 4
13. DESINEC 12 0 0 12 5-46 0

CESTITKE EKIPI NK JASKE NA PRVOM MJESTU NAKON JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA

DISCIPLINSKI SUDAC
OPOMENUTI IGRACI:
PRVA javna opomena - novcana kazna:

86079 SAKOMAN BOZIDAR - MLADOST (KS)

87435 TUKARA MARIO - DOMAGOVIC

DRUGA javna opomena - novdana kazna:

87240 TOPOLKO GORAN - KUPINEC

87008 MIKOVIC IVICA - KUPINEC Iskljucenje
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VETERANI NS JASTREBARSKO 2018/2019 Parovi za XIII kolo:

Donja Zdenci ZDENCINA SVETA JANA igrati ée se prije prvog proljetnog kola



10. SJEDNICA DISCIPLINSKOG SUCA
NOGOMETNOG SREDISTA JASTREBARSKO

Odredbom ¢l. 21. stavka 12.DP HNS-a klubovi su duZni voditi evidenciju javnih opomena. Sve
razlike u vodenju evidencije opomenutih duzni su ODMAH javiti u NS Jastrebarsko.

1. Ivica Mikovié igra¢ veterana N.K. Kupinec §pi. 8387008 kaZnjava se prema ¢l. 53b. i 59. DP
HNS-a, zabranom igranja na tri ( 3) prvenstvene ili Kup utakmice a zbog isklju¢enja (psovanje
suca“ j. ti m. tri puta“, nakon iskljucenja i dalje ga psuje ,,smece jedno, j.ti m. u usta te mu prijeti
da bi ga sad zdrobio* na prvenstvenoj utakmici 13. kola izmedu N.K. Cvetkovi¢ —N.K.Kupinec
odigrane dana 25.10.2018. u Cvetkovicu.
Kazna tece od 29.10.2018. godine.

DP -20-18/19

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv odluke disciplinskog suca mozZe se u roku 8 ( 0sam )dana po prijemu, uloziti Zalba u
pismenom obliku Komisiji za Zalbe NS Jastrebarsko putem ovog tijela uredno taksirana prema
Odluci o iznosima pristojbi Izvr$nog Odbora HNS-a.

Jastrebarsko 29.10.2018.

Disciplinski sudac:
Stjepan Jagodi¢ v.r.

RASPORED KUP-a SENIORI

parova klubova, sudaca i delegata za KUP utakmica polufinala SENIORA NS

Jastrebarsko koje se igraju prije prvog proljetnog kola

1. | Jastrebarsko

NK JASKA NK DESINEC

I ———————————————————————————
2. | Klinéa Sela

NK MLADOST /KS/ NK KUPINEC




RASPORED KUP-a JUNIORI

parova klubova, sudaca i delegata za finale KUP JUNIORA NS Jastrebarsko
dogovor klubova

1. | Klin¢a Sela
NK MLADOST KS NK VINOGRADAR

RASPORED KUP-a PIONIRI

Polufinalni susreti dogovor klubova

1. | Jastrebarsko

NK JASKA NK MLADOST KS

2. | Pisarovina
NK JAMNICA NK VINOGRADAR 0-4

RASPORED KUP-a MN

parova klubova, sudaca i delegata za KUP utakmica 2 . kola MALI NOGOMET
NS Jastrebarsko koje se igraju prije prvog proljetnog kola

1. | Donja Zden¢ina
MNK GOLI VRH MNK SLAVETIC
2. | Bratina
MNK BRATINA MNK G.ZDENCINA
POVJERENIK ZA SUDENJE: POVJERENIK NATJECANJA:

Zeljko Grdakovié v.r. Nedjeljko Kozlovac v.r.



